
 
Fredin Tarina 
 
”Nimeni on Fred ja olen 10-vuotias. Asun Kisumussa, Keniassa ja rakastan jalkapallon 
pelaamista!” 
 

 
Tietoja minusta 
Lempimusiikkini: Reggae. Lempimuusikkoni ovat Mighty 
King Kong (joka oli ennen katulapsi) sekä Bob Marley. 
Mikä saa minut iloiseksi: Koulunkäynti! 
Lempiruokani: Kana, ranskalaiset, makkara ja limu. 
Jalkapallo: Pelaan kouluni joukkueessa paikalla 7 ja 
lempijoukkueeni on Englanti! 
 

 
 
Menneisyyteni 
Olin todella nuori kun vanhempani kuolivat ja elämä oli rankkaa. Minut lähetettiin tätini luo 
asumaan, joka löi minua. Olin hyvin onneton ja ikävöin vanhempiani. Paikalliset pojat sanoivat, 
että olisin onnellisempi jos karkaisin erääseen läheiseen kaupunkiin, Kisumuun. Minulla ei ollut 
rahaa ja matka sinne kesti kolme päivää! Olin surullinen kun jouduin jättämään kouluni, mutta 
minusta tuntui, ettei minulla ollut mitään muuta vaihtoehtoa. 
 
Elämä kadulla 
Katuelämä voi olla todella rankkaa. Suurimmat ongelmani olivat rahan hankkiminen ruokaa varten, 
ja sellaisten ihmisten vältteleminen, jotka saattaisivat aiheuttaa minulle pahaa. Kadulla eläessä on 
vaikea pystyä luottamaan keneenkään, sillä jopa poliisit välillä jahtasivat ja löivät minua ja 
ystäviäni. Poliisit pitävät katulapsia lakia rikkovina pahantekijöinä. Öisin nukuin säkissä, mutta sain 
harvoin nukuttua kunnolla kun oli niin kylmä. 
 
Vaikka elämä oli vaikeaa, sain hyviä ystäviä. Me huolehdimme toinen toisistamme, jaoimme 
ruokamme ja pelasimme välillä pelejä. Kaipasin paljon koulunkäyntiä, ja muiden lasten näkeminen 
koulumatkallaan teki minut surulliseksi, kun tiesin että minunkin olisi pitänyt olla siellä. Tiesin, että 
koulu auttaisi minua saamaan paremman elämän. 
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Avustusjärjestön projekti 
Asiat alkoivat kääntyä parempaan päin, kun kuulin Avustusjärjestön rahoittamasta ja Nenäpäivän 
tukemasta projektista. He olivat ystävällisiä minulle ja antoivat ruokaa, puhtaat vaatteet ja 
terveydenhoitoa. Parasta projektissa oli sen työntekijän, Barrackin kanssa jutteleminen huolistani 
ja ongelmistani, sekä mahdollisuus tukiopetukseen. Molemmat asiat auttoivat minua paljon 
valmistautuessani koulunkäyntiin ja turvallisen asuinpaikan löytämiseen. Jos en olisi löytänyt 
projektia, olisin vieläkin kadulla enkä olisi päässyt kouluun. 
 
 
 
 
Tykkään laulusta, tanssista ja ilmaisutaidosta projektissa. Nautin 
erityisesti pianon ja rumpujen soitosta. Olen soittanut eri 
koulujen kanssa rumpukisoissa. 
 
 
 
 
 
 

Kouluni 
Avustusprojektin ansiosta käyn nyt ala-astetta. Asun koululla ystävieni Dennisin ja Moseksen 
kanssa, koska meillä ei ole muuta kotia. Kouluemäntä huolehtii meistä ja Barrack käy vierailuilla. 
Kun lukukausi päättyy, hän etsii minulle asuinpaikan kesälomien ajaksi. Koulunkäynti on todella 
tärkeää, koska se on opettanut minulle asioita, joita tarvitsen paremman tulevaisuuden 
saavuttaakseni. Suosikkiaineeni ovat matematiikka, luonnontieteet ja uskonto. Aikuisena haluan 
tulla lentäjäksi, mutta myös jalkapalloilijaksi Kenian joukkueeseen! Olen keskikenttäpelaaja. 
Tahtoisin myös auttaa muita kaltaisiani katulapsia. 
 
 
 
Rakastan jalkapallon pelaamista! Pelaan kouluni 
joukkueessa paikalla 7 ja lempijoukkueeni on 
Englanti! Minusta parhaat pelaajat ovat Cristiano 
Ronaldo ja Ryan Giggs. 
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